2020 年 11 月４日
各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  66 5 2   東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6 ） 6 3 9 8 － 2 5 0 0

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年８月７日に公表しました 2021 年３月期の配当予想について、2020 年 11 月４日開催

の取締役会で下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

当社は、８月７日公表の配当予想において、年間配当金を１株当たり 50 円とし、中間配当および期末

配当は未定としておりましたが、今般、第２四半期連結累計期間の連結業績などを総合的に検討した結果、

2021 年 3 月期の１株当たり中間配当金を 25 円とすることに決定いたしました。

また、今後とも外部環境は厳しい状況が継続すると予測する一方で、当社連結業績は順調に回復すると

見込んでいることや長期安定的な配当の継続の観点等から、１株当たり期末配当金を 25 円とし、年間配

当金は、当初予想どおり１株当たり 50 円とさせて頂く予定であります。

2021 年３月期 配当予想

 １株当たり配当金

第2四半期末 期末 年間

前 回 発 表 予 想 未定 未定 50円00銭

今 回 修 正 予 想  25円00銭 50円00銭

当 期 実 績 25円00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期）
25円00銭 25円00銭 50円00銭

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報および合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上